
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОДА КЕРЧИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

«ДОМ ДЕТСКОГО И ЮНОШЕСКОГО ТВОРЧЕСТВА»
298310, Россия, Респуйшка Крым, г. Керчь, ул. Орджоникидзе, д. 45., тел. 3-45-73; ddutpochtu'agmail.com

ПРИКАЗ

06.04.2020 г. № -71

О мерах по реализации Указа Г лавы Республики Крым 
от 17 марта 2020 года № 63-У "О введении режима 
повышенной готовности на территории Республики Крым",

Указа Г лавы Республики Крым от 5 апреля2020 года № 94-У 
"О внесении изменений в Указ Г лавы Республики Крым от 
17 марта 2020 года № 63-У"

В соответствии со статьями 64,65 Конституции Республики Крым, и во исполнение 
Указа Главы республики Крым от 17.03.2020 г. № 63-У «О введении режима повышенной 
готовности на территории Республики Крым», п 12.1 Указа Главы Республики Крым от 5 
апреля 2020 года № 94-У "О внесении изменений в Указ Главы Республики Крым от 17 
марта 2020 года № 63-У", приказа Министерства образования, науки и молодежи 
Республики Крым от 20.03.2020 г. № 555 «О введении временной реализации 
образовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего 
образования и дополнительных образовательных программ с применением электронного 
обучения и дистанционных образовательных технологий, Приказа Управления 
образования Администрации города Керчи от 20.03.2020 г, № 98

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям творческих объединений МБУ ДО «ДДЮТ» в режиме 
самоизоляции (после завершения каникулярного периода) продолжить реализацию 
образовательных программ дополнительного образования с применением 
электронного обучения и дистанционных образовательных технологий с 06.04.2020 г. 
до особого распоряжения.

Ответственные: Кистина З.В., руководители творческих объединений 
Срок с 06.04.2020 г. до особого распоряжения

2. Утвердить следующий график дежурства администрации и технических работников.

Понедельник

Вторник

Среда

10.00- 14.00 - Супрун Т.В.

14.00- 18.00 - ВеричеваЛ.В.

09.00- 13.00 - Москаленко Г.Е.

07.00- 12.00 - Филева С.В.

13.00- 17.00 - Крюкова О.А.

10.00- 14.00 - Супрун Т.В,

- дежурный администратор

- дежурный администратор

- дежурный администратор

- уборщик служебных
помещений

- дежурный администратор 

- дежурный администратор



14.00-18.00 - Кистина З.В. - дежурный администратор
Четверг 10.00-14.00 -КрюковаН.П. - дежурный администратор

14.00-18.00 -Эминова Е.Е. - дежурный администратор
Пятница 09.00-13.00 - Москаленко Г. - дежурный администратор

07.00- 12.00 - Ключевская А.В. - уборщик служебных 
помещений

13.00-17.00 -Крюкова Н.П. - дежурный администратор

Суббота 09.00-13.00 - Кистина З.В. - дежурный администратор
13.00-17.00 -КрюковаО.А. - дежурный администратор

Ответственные: Крюкова Н.П. Эминова Е.Е. 
Срок: 06 .04.2020 г.

3. Обеспечить проведение текущего и итогового контроля по учебным программам, 
ведение учета результатов образовательного процесса в электронной форме.

Ответственные: Крюкова Н.П. Кистина З.В.
Срок: с 06 .04.2020 г. до особого распоряжения

4. Оперативно отражать необходимую информацию на официальном сайте МБУ ДО 
«ДДЮТ».

Ответственные: Крюкова Н.П.
Срок: с 06 .04.2020 г. до особого распоряжения

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор Веричева


